PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10»марта   2022 года                                   №  9
	Об утверждении перечня кодов, применяемых для отражения поступлений и выплат на лицевых счетах, при исполнении бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

1. Утвердить дополнительную классификацию, применяемую для отражения поступлений и выплат на лицевых счетах, открытых бюджетным учреждениям, предназначенным для учета операций со средствами бюджетных учреждений согласно приложению № 1.

         2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской  области от 24.02.2021 № 14 «Об утверждении перечня кодов, применяемых для отражения поступлений и выплат на лицевых счетах, при исполнении бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

       3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения

	Хиславичского  района  Смоленской области
	                            А.Н. Шкредов
Приложение № 1 к распоряжению Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от   «10» марта 2022 года   № 9

Дополнительная классификация, применяемая для отражения поступлений и выплат  на лицевых счетах, открытых бюджетным учреждениям, предназначенным для учета операций со средствами, предоставленными  бюджетным учреждениям из соответствующих бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в виде субсидий на иные цели, а также бюджетных инвестиций

	Наименование поступления (выплаты)

	Дополнительная классификация

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариата
	22-51180-00000-00000